
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение «Об органе Администрации города Воткинска 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства  

Администрации города Воткинска» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой              23 марта 2022 года 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Утвердить изменения в Положение «Об органе Администрации города Воткинска 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Воткинска» 

утвержденное Решением Воткинской городской Думы от 2 ноября 2018 года № 340-РН 

(прилагаются). 

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, изменения в 

Положение «Об органе Администрации города Воткинска «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Воткинска» подлежат государственной 

регистрации и вступают в силу в соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

23 марта 2022 года 

№ 197-РН 

Председатель Воткинской  

городской Думы 

 

______________ А.Д. Пищиков 

 

consultantplus://offline/ref=61E36F816DA1327A9CBD20668345FDD8A15C91EE01008172AEB9EE500CC077426761A3A5E4AF01251959DE7DAD0F47AA5F042C703C034138303CB5VEpAJ


УТВЕРЖДЕНЫ  

Решением Воткинской  

городской Думы  

от 23.03.2022 № 197-РН 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в Положение «Об органе Администрации города Воткинска  

«Управление жилищно-коммунального хозяйства  

Администрации города Воткинска» 

 
1. В подпункте «в» пункта 1 части 2 статьи 1 слова «за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения» заменить словами «на автомобильном транспорте и в дорожном 

хозяйстве». 

2. Статью 1 дополнить частью 3.1 следующего содержания: 

«3.1. Функции и полномочия учредителя в отношении Управления осуществляет Глава 

муниципального образования «Город Воткинск», за исключением полномочий по 

реорганизации (ликвидации) Управления и внесения изменений в настоящее Положение.». 

3. В подпункте «л» пункта 6 части 1 статьи 3 слова «за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения» заменить словами «на автомобильном транспорте и в дорожном 

хозяйстве;». 

 


